

Ipatinga, 15 de dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | № 0291 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

## Atos Oficiais - Câmara Municipal de Ipatinga

## **COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Contrato nº. 38/2022. Dispensa de Licitação nº 78/2022. Processo Licitatório nº 112/2022. Empresa: Torres Telecomunicação Eireli. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços e instalação de internet Banda Larga, com fornecimento de equipamentos necessários, através de link de internet sob demanda (Compartilhada), usando tecnologia de fibra ótica, a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Ipatinga. Valor Global: R\$ 9.135,20 (nove mil, cento e trinta e cinco reais e vinte centavos) Data de assinatura: 30/11/2022. Vigência: 12 (doze) meses após assinatura do Termo de Aceite.

Contrato nº. 39/2022 – Pregão n°. 06/2022. Empresa: C&R Revenda de Petróleo Ltda. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de 500 (quinhentos) litros de gasolina comum para uso dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Ipatinga. Valor Global: R\$ 2.490,00 (dois mil e quatrocentos e noventa reais). Data de assinatura: 05/12/2022. Vigência: 05/12/2022 a 31/12/2022.

Contrato nº. 44/2022 – Pregão Eletrônico n°. 18/2022. Empresa: Ata Sistemas de Energia Ltda. Objeto: Aquisição nobreaks, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Ipatinga. Valor Global: R\$ 19.998,00 (dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais). Data de assinatura: 13/12/2022. Vigência: 13/12/2022 a 31/12/2022.

Processo de Licitação nº. 135/2022 – Pregão Eletrônico nº. 24/2022. Código UASG: 926522. Tipo: menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, nos aparelhos de ar condicionado e cortinas de ar instalados no prédio da Câmara Municipal de Ipatinga, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. Abertura das propostas: 28/12/2022 às 09h (nove horas) no site <a href="www.comprasnet.gov.br">www.comprasnet.gov.br</a>. O edital poderá ser adquirido na sala da Comissão de Licitação, 2º andar, telefone (31) 3829-1243 no horário de 13h às 17h e pelos sites: <a href="www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes">www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes</a> e www.comprasgovernamentais.gov.br

E X P E D I E N T E ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais